
IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE BARIRI

ATOS DO PODER 
PÚBLICO

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUMÁRIO
Poder Executivo 2 .............................................................................................................................................. 

Licitações e Contratos 2 ............................................................................................................................. 
Aviso de Licitação 2 ................................................................................................................................. 
Extrato 2 .................................................................................................................................................. 

Concursos Públicos/Processos Seletivos 3 ............................................................................................. 
Gabarito 3 ............................................................................................................................................... 

Notificações 4 .............................................................................................................................................. 
Outros Atos 8 ............................................................................................................................................... 

Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Nº 1298 ANO XVII



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 2 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Acha-se  aberto  na  Prefeitura  Municipal  de  Bariri,  o

seguinte processo licitatório:
Pregão  Presencial  nº  64/2022,  tendo  por  objeto  a

aquisição de 02 (dois) Veículos zero quilômetro, que serão
adquiridos  com  recursos  provenientes  de  Emenda
Parlamentar nº 2022.253.40481, da Casa Civil do Governo
do  Estado  de  São  Paulo,  destinados  a  atender  as
necessidades do Setor de Saúde do Município, conforme
especificações  contidas  no  Termo de  Referência  –  Anexo  I
do Edital.  Encerramento dia 27 de outubro de 2022,  às
09h00 horas.

O edital na íntegra, será fornecido aos interessados na
Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, ou através do site:
www.bariri.sp.gov.br
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

III ADIAMENTO AO CONTRATO Nº 11/2019
CONTRATANTE: Munícipio de Bariri
CONTRATADO: Metabit  Sistemas para Gestão Pública

Ltda EPP.
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados

de  análise  e  geração  de  informações  necessárias  à
otimização e suporte das rotinas do Controle Interno.

VALOR: R$ 10.081,92 global
VIGÊNCIA: 01/11/2022 a 31/10/2023
ASSINATURA: 03/10/2022

...........................................................................................................

http://www.bariri.sp.gov.br


Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 3 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE BARIRI 
Diretoria de Serviço da Educação, Cultura e Esporte 

Avenida XV de Novembro, 505, Centro, Bariri-SP  
(14) 3662 7012 | educacao@bariri.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – CEP: 17.250-000 

(14) 36629200 – CNPJ: 46.181.376/0001-40 
www.bariri.sp.gov.br 

 

BARIRI, 17 DE OUTUBRO DE 2022. 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO  
 

EDITAL Nº 02/2022 | PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES 

DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

 

1 A X C D E 16 A B X D E 

2 X B C D E 17 A B C X E 

3 A X C D E 18 ANULADA 

4 A X C D E 19 A B C D X 

5 A B X D E 20 A B C X E 

6 A B X D E 21 A B X D E 

7 A X C D E 22 X B C D E 

8 A B C X E 23 A B X D E 

9 X B C D E 24 A B C D X 

10 A X C D E 25 A B C D X 

11 A X C D E 26 A B C X E 

12 A B X D E 27 A B C X E 

13 X B C D E 28 A B C X E 

14 A B X D E 29 A B C X E 

15 A X C D E 30 A X C D E 

 

 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Gabarito

Gabarito

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br


Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 4 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Notificações
Notificações



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 5 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

SETOR DE TRÂNSITO

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

AIT Placa Data Hora Base Legal Infração Descrição da Infração Vencimento

Y027241-1 EOE0765 09/10/2022 00:00 257.  8 500-20 MULTA. POR NÃO IDENTIFICAÇÃO DO CONDUTOR INFRATOR. IMPOSTA À PESSOA JURÍDICA 03/12/2022

B026964-1 ELZ7675 07/10/2022 11:40 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028288-1 CXM7905 05/10/2022 08:53 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028291-1 FMU7F49 07/10/2022 11:38 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028293-1 BZZ1398 07/10/2022 11:20 208 605-01 AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMÁFORO, EXC ONDE HOUVER SINALIZ QUE PERM LIVRE CONV À DIREITA 03/12/2022

B028294-1 BZZ1398 07/10/2022 11:20 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSÁVEIS À SEGURANÇA 03/12/2022

B026965-1 DCG0I83 07/10/2022 13:55 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 03/12/2022

B028290-1 EVY4027 07/10/2022 09:50 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028292-1 DBV4B23 07/10/2022 10:30 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028295-1 EVY4344 07/10/2022 11:25 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B028296-1 LKZ5654 07/10/2022 11:34 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B027018-1 DKR6805 08/10/2022 15:17 181. XI 548-70 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEÍCULO EM FILA DUPLA 03/12/2022

B026692-1 AII0H00 08/10/2022 00:24 195 583-50 DESOBEDECER ÀS ORDENS EMANADAS DA AUTORID COMPET DE TRÂNSITO OU DE SEUS AGENTES 03/12/2022

B026693-1 AII0H00 08/10/2022 00:26 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 03/12/2022

B027019-1 EDE6223 09/10/2022 22:32 228 653-00 USAR NO VEÍCULO EQUIP C/ SOM EM VOLUME/FREQÜÊNCIA NÃO AUTORIZADOS PELO CONTRAN 03/12/2022

B026985-1 EJT5B66 09/10/2022 20:55 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 03/12/2022

B029666-1 JWP1416 09/10/2022 21:39 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 03/12/2022

B028289-1 FBS5775 05/10/2022 11:09 181. VIII 545-21 ESTACIONAR NO PASSEIO 03/12/2022

B026869-1 BML4209 05/10/2022 08:14 181. XI 548-70 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEÍCULO EM FILA DUPLA 03/12/2022

B027020-1 DXW7E90 09/10/2022 23:09 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 03/12/2022

B022811-1 DCS1B13 09/10/2022 01:14 244 I 703-01 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA OU CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANÇA 03/12/2022

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 14/10/2022 Páginas: 2/2



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 6 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 7 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

SETOR DE TRÂNSITO

Notificação de Penalidade

AIT Placa Data Hora Infração Multa Descrição da Infração Vencimento

B027114-1 DGX1835 13/08/2022 22:20 518-51 195.23 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 03/12/2022

B027043-1 CEV3295 12/08/2022 22:34 552-50 130.16 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 03/12/2022

B028258-1 GIO0I68 13/08/2022 14:52 703-01 293.47 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA OU CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANÇA 03/12/2022

B026502-1 FGU9E55 07/08/2022 11:19 519-30 293.47 TRANSPORTAR CRIANÇA SEM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS DE SEGURANÇA ESTABELECIDAS P/ CTB 03/12/2022

B027112-1 DTH0C80 08/08/2022 17:18 605-02 293.47 AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATÓRIA 03/12/2022

B027042-1 CEV3295 13/08/2022 01:54 552-50 130.16 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 03/12/2022

B027151-1 EKD6838 08/08/2022 15:32 705-61 293.47 CONDUZIR MOTOC/MOTON/CICLOMOTOR FAZENDO MALABARISMO/EQUILIBRANDO-SE EM UMA RODA 03/12/2022

B027075-1 BYW7447 13/08/2022 23:02 573-80 293.47 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 03/12/2022

B027003-1 GBB2D71 14/08/2022 20:05 538-00 130.16 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL 03/12/2022

B027074-1 DON6E99 13/08/2022 21:51 768-42 130.16 CONDUZIR MOTOC/ MOTON/CICLOM C/ ÚTIL CAPACETE DE SEG C/ VISEIRA/ÓCULOS PROT EM DES C/ REGUL CONTRA 03/12/2022

B027073-1 DON6E99 13/08/2022 21:51 736-62 130.16 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 03/12/2022

B027111-1 RXT3E59 08/08/2022 11:18 574-61 130.16 TRANSITAR EM LOCAL/HORÁRIO NÃO PERMITIDO PELA REGUL ESTABELECIDA P/ AUTORIDADE 03/12/2022

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 14/10/2022 Páginas: 2/2



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 8 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

Pauta da reunião do Conselho Municipal de Política Cultural 

 

Prezadas conselheiros(as) do Conselho Municipal de Política Cultural de Bariri, 
venho através deste, informá-los da reunião ordinária. 
 

A presença de todos os conselheiros é fundamental para deliberarmos sobre as 
pautas. 

 

Reunião Ordinária – 19/10/22 – Quarta Feira 

Horário: 19:30h 

Pauta: 

Posse dos novos conselheiros 

Local da reunião: 

Online - https://meet.google.com/sxr-uzer-bse?pli=1 

 

 

Atenciosamente, 

 

Noemi Maria Rodrigues Bof 

Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Bariri 

Outros Atos
Outros Atos

https://meet.google.com/sxr-uzer-bse?pli=1


Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 9 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diretoria de Serviço de Ação Social 

 

Av. Claudionor Barbieri, 705- Centro - (14) 3662-8477 -  social@bariri.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Bariri   
www.bariri.sp.gov.br 

 

  NOME CPF 

1º KATIA REGINA BARONI  

(PÚBLICO PRIORITÁRIO) 

18730909864 

2º ARNON JONATAS CANDIDO DA ROZA 
(PÚBLICO PRIORITÁRIO) 

34148746873 

3º PAULO HENRIQUE MUNHOZ GABIA 
(PÚBLICO PRIORITÁRIO) 

37074103829 

4º DANILO CAMARGO  

(PÚBLICO PRIORITÁRIO) 

36281584864 

5º WHERFFERSON WAGNER CATOLÉ DA 
SILVA (PÚBLICO PRIORITÁRIO) 

36505640843 

6º RENATA APARECIDA ARAUJO 34595380828 

7º MARILUCI DE SOUZA FREITAS 33038979805 

8º PALOMA RODRIGUES DOS SANTOS 46751848803 

9º PAMELA FERNANDA DOS SANTOS TOZI 41870482867 

10º LUZIA DE LOURDES GERLIN 32421449880 

11º MARILENE PAULA DA SILVA SANTOS 34318695808 

12º MARIA GABRIELA DE CAMPOS 41414173865 

13º MARIA EUGENIA RAMOS 57950174854 

14º MARIA ELISA MILANI 46321219835 

15º MARIA NAZARE LEMOS 11374030635 

16º LUCILENE DA SILVA SANTOS 29092015890 

17º LUIS HENRIQUE MENDES DE SOUZA 49639430854 

18º KAMILA CRISTINA GONÇALVES 37614385837 

19º LETICIA CAROLINE DA SILVA 41079250808 

20º FLAVIA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 23441675878 

21º ELIANDRA PINOTTI DA SILVA 36622284830 

22º GRAZIELI DE SOUZA XAVIER 47068763898 

23º DIOVANA DALFITO LONGO 54778878850 



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 10 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diretoria de Serviço de Ação Social 

 

Av. Claudionor Barbieri, 705- Centro - (14) 3662-8477 -  social@bariri.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Bariri   
www.bariri.sp.gov.br 

 

24º DAIANE CRISTINA DA SILVA 22949226892 

25º CATIA REGINA BARBOSA 35081036846 

26º CARINA GRAZIELA DE CASTRO RODRIGUES 34619292800 

27º ANDERSON FERNANDO DE CASTRO 29205163880 

28º ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS DA CRUZ 
 

29732413832 
 

29º ANA PAULA VENERANDO 34229107862 

30º KARINA DA SILVA 30703849867 
 

31º ANA CAROLINA CAVA 26565085846 

32º JESSICA FERNANDA VITORIO 
 

45451489807 
 

33º ANA CARLA FRANCIELLE DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

37252464830 

34º ALINE APARECIDA VENANCIO 43186002893 

35º JAINE XAVIER DOS SANTOS 45165210839 
 

36º AMANDA GABRIELE DE SOUZA 41645140865 

37º BEATRIZ TATIANE FIRMANO 42426849835 

38º VERA LUCIA MANA 16177757898 

39º VANESSA DA SILVA 36713391877 

40º TAMIRES FERNANDA MARINO DA SILVA 40684771837 

41º SABRINA VIVIANE FERRINI 27422851805 

42º SANDRA RODRIGUES RIBEIRO 42477448870 

43º CARLACILEIDE GUILHERME SENA 45210972860 

44º ALESSANDRA DUARTE PEREIRA  39935049841 

45º JOSIANE APARECIDA DA LUZ 48354501833 

46º LUANA MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA 
SILVA 

06252581500 

47º SOLANGE RAMOS DA SILVA 32147583812 

48º MAIARA SILENE DE SOUSA 40887643825 



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 11 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diretoria de Serviço de Ação Social 

 

Av. Claudionor Barbieri, 705- Centro - (14) 3662-8477 -  social@bariri.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Bariri   
www.bariri.sp.gov.br 

 

49º CARINA DE FATIMA KOBAYASHI 33107837822 

50º VALQUIRIA DOMINGOS DOS REIS 17001699802 

51º MARCIA APARECIDA PONTES 31628945818 

52º MARIA ESTELA PELEGRINA CARDOSO 42213367817 

53º GESELENE FERNANDA MARQUES PEREIRA 41893403831 

54º VIVIANA DIAS DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 43584035813 

55º LORENA DOS SANTOS CARNEIRO 55655294842 

56º ROSEMEIRE CRISTINA BENTA DA SILVA 33974290800 

57º PAULO CESAR FERREIRA  39484222811 

58º ISABELE LAIS DO NASCIMENTO 
GONCALVES 

49965649898 

59º AGATA LETICIA SALES 45620538877 

60º KARINA JULIANA RODRIGUES 38887526800 

61º PALOMA VITÓRIA MIRANDA FELIPE 51386064840 

62º ELIANA CEZARIO 28199638893 

63º JUSSIARA SANTA RITA ALBUQUERQUE 35808027802 

64º JESSICA GABRIELA PEREIRA 42817199898 

65º SAMILE SANTOS DE ALMEIDA 49265314885 

66º GABRIELY SALERNO DA SILVA PRADO 50765768895 

67º MARIA GABRIELA GOMES 49275282862 

68º GABRIEL EVANDRO EVANGELISTA 
GALHARINI 

39371818816 

69º JENIFER ESTEFANI DE OLIVEIRA 51476623830 

70º LILIAN CRISTINA SORGE 38523098836 

71º ZEILA DOS SANTOS GARCIA 43286826871 

72º GABRIEL GOULART DA SILVA 42333408863 

73º JAQUELINE VITORIA LOPES 46898724819 

74º KÁREM RAFELA SALVADEO 39626596848 



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 12 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diretoria de Serviço de Ação Social 

 

Av. Claudionor Barbieri, 705- Centro - (14) 3662-8477 -  social@bariri.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Bariri   
www.bariri.sp.gov.br 

 

75º AMANDA DE LOURDES CAETANO DOS 
SANTOS 

43910314856 

76º AMANDA CRISTINA BUENO RODRIGUES 47442521843 

77º ELLEN GOMES DA SILVA 52955378895 

78º HEDIMERCE DE FATIMA FLORIANO 18853411805 

79º MARCIA APARECIDA FIRMANI DA SILVA 32282525825 

80º KETILIN CRISTINE GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 

49504954880 

81º CAMILE ELOÁ BISPO DOS SANTOS 56209408885 

82º ANDREZA DA FONSECA DA SILVA REIS 07405631576 

83º GEIZA VITORIA DE CAMPOS 57451528855 

84º TAINA MARQUES DE ANDRADE 32521590827 

85º ELISANGELA DE SOUZA FREITAS 33203103800 

86º TAIMILIS FERNANDA FRANCISCO DA SILVA 49797178889 

87º SARA ROSA BRAZ 24737818852 

88º QUEDMA AMANCIO PEREIRA 34111248810 

89º JOSIANE MARQUES DE OLIVEIRA 37714757833 

90º LILIANE MARIA DE LIMA 29839154842 

91º JAQUELINE ALEXANDRA DE LIMA 35961529843 

92º ROBERTA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 
CAMPOS 

53884194879 

  

  

 

DESCLASSIFICADOS 

NOME MOTIVO 

ADRIANY DA SILVA SOUZA RESIDE BARIRI MENOS DE 
01 ANO 

ANA JULIA DE OLIVEIRA MAIS DE UM MEMBRO 
BENEFICIÁRIO NO 
NUCLEO FAMILIAR 



Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 13 de 14

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diretoria de Serviço de Ação Social 

 

Av. Claudionor Barbieri, 705- Centro - (14) 3662-8477 -  social@bariri.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Bariri   
www.bariri.sp.gov.br 

 

ANAÍLE BENETASSSO DE ABREU RENDA SUPERIOR 

DANIEL BENTO DE OLIVEIRA IDADE SUPERIOR A 50 
ANOS 

ELIANE ELISABETE DA SILVA MAIS DE UM MEMBRO 
BENEFICIÁRIO NO 
NUCLEO FAMILIAR 

ELIANE SCUDILIO DE OLIVEIRA PARTICIPOU PEAT MENOS 
DE 01 ANO 

GABRIEL VITOR DA SILVA SANTOS MAIS DE UM MEMBRO 
BENEFICIÁRIO NO 
NUCLEO FAMILIAR 

GABRIELI BEATRIZ MIRANDA RENDA SUPERIOR 

JENNYFER ROBERTA OLIVEIRA VENTURA RENDA SUPERIOR 

LETICIA CRISTINA COSTA SILVA PARTICIPOU PEAT MENOS 
DE 01 ANO 

MARCOS ANTONIO RIBEIRO SPOLI RENDA SUPERIOR 

REINALDO CANDIDO ROSSO IDADE SUPERIOR A 50 
ANOS 

ROSELI APARECIDA TAVARES IDADE SUPERIOR A 50 
ANOS 

TAMARA CRISTINA MARINO TEMPO DE DESEMPREGO 
MENOR QUE 04 MESES 

STEFÁNI CAROLINE DE SOUZA MAIS DE UM MEMBRO 
BENEFICIÁRIO NO 
NUCLEO FAMILIAR 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”

Telefone: (14) 3662-9200
Site Oficial: www.bariri.sp.gov.br
E-mail: comunicacao@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

ASSESSORIA DE GABINETE

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: gabinete@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

DIRETORIA DE AÇÃO SOCIAL

Telefone: (14) 3662-8477
E-mail: social@bariri.sp.gov.br
Endereço: Avenida Claudionor Barbieri, 705 - Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: administracao@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: desenvolvimento@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

PROCURADORIA MUNICIPAL

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: juridico3@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

Telefone: (14) 3662-7012
E-mail: educacao@bariri.sp.gov.br
Endereço: Avenida XV de Novembro, 505 - Centro
Horário de Atendimento: 07:00h às 17:00h

DIRETORIA DE FINANÇAS

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: financeiro@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 11:30h | 13:00h às 

17:00h

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

Telefone: (14) 3662-1183
E-mail: infra@bariri.sp.gov.br
Endereço: Avenida Claudionor Barbieri, 1780 – Centro
Horário de Atendimento: 07:00h às 11:00h | 13:00h às 

17:30h

DIRETORIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Telefone: (14) 3662-9200
E-mail: obras@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – Centro
Horário de Atendimento: 08:00h às 17:00h

DIRETORIA DE SAÚDE

Telefone: (14) 3662-9210
E-mail: saude@bariri.sp.gov.br
Endereço: Rua José Bonifácio, 189 – Centro
Horário de Atendimento: 07:00h às 17:00h

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

IMPRENSA OFICIAL
EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Bariri (Lei Nº 4.791/17) é uma publicação da Prefeitura de Bariri, produzida pelo setor de Imprensa.
Redação: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - Bariri - SP

Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 EDIÇÃO Nº 1298 Página 14 de 14


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Extrato

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Gabarito

	Notiﬁcações
	Outros Atos


		2022-10-17T18:40:22+0000
	CELSO CARLOS CAVALLIERI:96025964815 1




